
SMLOUVA 
o poskytování ubytovacích a stravovacích služeb 

 
 
 

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
 
Českomoravský svaz hokejbalu 
Zátopkova 100/2, PS 40, 169 00 Praha 6 
zastoupená Ondřejem Průšou (plná moc) 
IČ: 49626485 
(dále jen objednatel), 

 
a 
 
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Střední zdravotnická škola, Střední odborná 

škola služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
(zkrácený název OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava) 
Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu 304741019/0300 
(dále jen dodavatel)  
na straně druhé, 
 
uzavírají podle ustanovení § 1746 a násl. občanského zákoníku smlouvu takto: 
 
 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout v souladu se svým 

oprávněním ubytování a stravování účastníkům akce Mistrovství ČR v hokejbale pro 
kategorii mladších žáků v Jihlavě ve dnech 13.6.2025 až 15.6.2025 v domově mládeže a 

školní jídelně OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava, Karoliny Světlé 2, a to za podmínek dále 

ujednaných. 
 

III. 
PRÁVA  A  POVINNOSTI DODAVATELE 

 
1. Dodavatel se zavazuje poskytnout pro účastníky akce ubytovací služby a stravování 

formou plné penze pro účastníky akce (dále též „účastníci“).  
2. Dodavatel připraví pro účastníky akce (dále též „účastníci“) k ubytování cca 140 lůžek 

v bytových buňkách DM. Čas ubytování je sjednán od 13.6.2025 nejdříve v 16:00 hod. 
do 15.6.2025 nejpozději do 9:00 hod. 

3. Dodavatel je povinen odevzdat zástupci objednatele pokoje sjednané pro ubytování ve 

stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit účastníkům nerušený výkon jejich práv 

spojených s ubytováním.  



4. Snídaně budou dodavatelem servírovány formou bufetu a budou podávány ve školní 

jídelně po oba dny v době od 7:00 do 9:00 hod. v množství: 
• 14.6.2025 pro 70 osob 
• 15.6.2025 pro 80 osob 

5. Obědy budou dodavatelem servírovány formou teplého jídla na talíř a budou podávány 

ve školní jídelně po oba dny v době od 11:30 do 13:00 hod v množství: 
• 14.6.2025 pro 130 osob 
• 15.6.2025 pro 130 osob 

6. Večeře budou dodavatelem servírovány formou teplého jídla na talíř a budou 

podávány ve školní jídelně po oba dny v době od 18:00 do 19:00 hod. v množství: 
• 13.6.2025 pro 60 osob 
• 14.6.2025 pro 130 osob 

 
 

IV. 
PRÁVA  A  POVINNOSTI OBJEDNATELE 

 
1. Objednatel předá pověřenému zaměstnanci dodavatele nejpozději 9.6.2025 přehled 

lůžek, které požaduje připravit na ubytování. Při zpracování přehledu bude vycházet 

z nabídky pokojů, které nabídl dodavatel. Přehled požadovaných lůžek zašle 

objednatel elektronicky na adresu jarmila.fuxova@ozs-ji.cz 
2. Objednatel určí odpovědného zástupce, který bude na recepci školy aktivně 

spolupracovat při ubytování účastníků (rozmisťování na pokoje a přidělování klíčů). 
3. Účastníci jsou povinni řádně užívat prostory vyhrazené k ubytování a služby spojené 

s ubytováním. Nesmí v těchto prostorách provádět bez souhlasu ubytovatele žádné 

podstatné změny ani přemisťovat nábytek a ostatní zařízení.  
4. Objednatel bere na vědomí, že v celém areálu školy platí zákaz kouření a zavazuje se 

k dodržování podmínek ubytování dle této smlouvy.  
 

V. 
CENA SLUŽEB 

 
1.  Objednatel je povinen zaplatit za ubytování a stravování celkovou částku, která bude 

vycházet ze skutečně poskytnutého množství služeb a smluvně sjednané ceny za 

měrnou jednotku:  
a) ubytování 490,- Kč za obsazené lůžko/noc a poplatek 35,- Kč za připravené, 

ale neobsazené lůžko  
b) místní poplatek z pobytu ve výši 25,- Kč/den podle obecně závazné vyhlášky 

Zastupitelstva města Jihlavy č. 15/2024  
c) snídaně 1 porce 125,- Kč 
d) oběd 1 porce 160,- Kč 
e) večeře 1 porce 145,- Kč 

Ceny jsou konečné včetně DPH. 
2. Celková cena je splatná na základě fakturace, která bude provedena nejpozději do 10 

dnů po ukončení akce. Splatnost faktury je sjednána na 21 dnů od jejího doručení. 

V případě prodlení se zaplacením této smluvní ceny je objednatel povinen zaplatit za 

každý započatý den dodavateli poplatek z prodlení ve výši 0,05 % z celkové ceny.  
 

mailto:jarmila.fuxova@ozs-ji.cz


VI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
2. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 

podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 

smluv splní dodavatel a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 

systémem registru smluv.   
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 

vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 

řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 

podpisy. 
5. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
6. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou 

písemného dodatku podepsaného oběma účastníky. 
7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

V Praze dne ................................ V Jihlavě dne …………………………… 

....................................................... ................................................................. 
 za objednatele za dodavatele 

Visual appearance of document signature of "Ondřej Průša"

Visual appearance of document signature of "Mgr. Libor Fasora"


		2025-06-04T07:37:33+0200




